
 

 

 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Janar

Shpenzimet për 

periudhën Janar

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 336,504.00    28,201.21        28,201.21                     8.38                                

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00    15,420.98        15,420.98                     2.88                                

Shpenzimet Komunale 16,500.00      1,124.99          1,124.99                       6.82                                

Totali 888,004.00 44,747.18   44,747.18             5.04                       

Buxheti 2026 dhe Shpenzimet për muajin janar dhe periudhën janar 2026


